
Zarządzenie Nr /2019

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia...X...Sf..CaYtĆ...2019 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 55/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2017 roku
W sprawie powołania Zespolu do spraw Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa

w województwie świętokrzyskin.

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 17 ustaw) z dnia 23 stycznia 2009 roku

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t. J. Dz. U. z 2017 r., poz. 2234 z późn.
zm.) zarządza się co następuje:

W Zarządzeniu Nr 55/2017 Wojewody Świctokrz\skicgo z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie
powolania Zespołu do spraw Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa \V województwie
święiokrzyskim. zmienionym Zarządzeniem Nr 83/2017 Wojewody Swietokrzyskiego z dnia 31
lipca 2017 roku oraz Nr 111/2017 z dnia 26 października 2017 roku. dotychczasowy zapis 1
otrzymuje brzmienie:

Powołuje się Zespól analizujący szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów
wiejskich w województwie świętokrzyskim. zwany dalej ..Zespolem. w następującym skladzie:

Prezydium Zespołu:
1. Pan Bartłomiej Dorywalski — Wicewojewoda Świętokrzyski.
2. Pan Jerzy Pośpiech — Dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rołniczego

w Modliszewicach.
3. Pan Jacek Sułek — Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach.
11. Członkowie Zespołu:

I. Pan Czesław Nowak — Przewodniczący Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego
działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego
W Modliszewicach,

2. Pan Józef Cepil — Dyrektor Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w Kielcach,

3. Pani Agnieszka Piotrowska — Piątek — Dyrektor Urzędu Stat\stycznego w Kielcach.
4. Pan Maciej Giermasiński - kierownik oddziału rozwoju obszarów wiejskich.

Przedstawiciel Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

5. Pan Jarosław Pajdak - Przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
W Kielcach,

6. Pan Ryszard Ciźla — Prezes Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach,
7. Pan Bogdan Soboń — Wicestarosta Konecki. Przedstawiciel Związku Powiatów Po1skich
8. Pan Szymon Kołacz

— Wójt Gminy Łoniów. Przedstawiciel Związku Miast i Gmin
Regionu Świętokrzyskiego.

9. Pan Waldemar Piotrowski — Przedstawiciel Rady OPZZ Województwa
Świętokrzyskiego.



10. Pan Tadeusz Jakubowski
— Dyrektor Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Oddziału Regionalnego w Kielcach.
11. Pan Jarosław Mikołajczyk — Przewodniczący Zarządu Okręgowego Polskiego Związku

Łowieckiego w Kielcach.
12. Pan Michał Matuszczyk — Przedstaw iciet Świętokrzyskiego Związku Hodowców Bydła,
13, Pani Anna Frańczak — Przedstawiciel Ośrodka Promowania i Wspierania

Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu.
14. Pani Jolanta Wójtowicz — Przedstawiciel Świętokrzyskiej Rady Wojewódzkiej NSZZ

Rolników Indywidualnych „Solidarność”
15. Pan Romuald Zgrzywa — Przedstawiciel Związku Zawodowego Rolników ..Ojczyzna”
16. Pan Janusz Lamer — Przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa ..Samoobrona”

7. Pan Bogdan Żerniak — Przedstaw iciel Związku Rolników, Kólek i Organizacji
Rolniczych

8. Pani Halina Kapuścińska — Przedstawiciel Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ
.Solidarność”

19. Pan Robert Plaski - Nadleśniczy Lasów Państwowych w Kielcach - Przedstawiciel
Lasów Państwowych

20. Ks. Kanonik Tadeusz Szlachta — Diecezjalny Duszpasterz - Przedstawiciel Rolników
oraz Samorządowców Diecezji Kieleckiej

21. Pan Jacek Toś — D\Tektor Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa w Kielcach

22. Pani Wioletta Kamińska — przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego
w” Kielcach

23. Pan Tadeusz Ciupa — przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w” Kielcach
24. Pan Roman Suligowski — przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
25. Pan Mirosław Mularcz\k — przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego

w Kielcach

III. Sekretarz Zespołu — Pani Joanua Łazarska — kierownik Oddzialu Ochrony Środowiska
i Rolnictwa Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świetoklz\skiego Urzędu \\„ojewódzkicgo
w” Kickach”

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wykonanie Zarządzenia po\yierza się
Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju.

/ . .:„ .„
.„ SWlĘT0tkL\


